RESUMEN PRESUPUESTO FIDI 2023-24

I. Información del proponente:

a. [bookmark: _GoBack]Nombre: 	_____________________________________________

b. Departamento: 	_____________________________________________

II. Título de la propuesta:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________.

III. Descargas para proponente [véase tabla #1 para referencia]: *

a. ☐ Primer semestre
i. ☐ Crédito ____________		☐ Tiempo ____________

b. ☐ Segundo semestre
i. ☐ Crédito ____________		☐ Tiempo ____________

*Una vez seleccione, favor de indicar la cantidad de crédito(s) y tiempo.
IV. Presupuesto

a. ¿Cantidad total solicitada? ___________________ 

b. Desglose de presupuesto [indicar cantidad por partida]:

i. Viajes: ____________

ii. Hospedaje: ____________

iii. Boleto: ____________

iv. Dietas: ____________

v. Millaje: ____________

vi. Materiales: ____________

vii. Equipo: ____________

V. Contrataciones [véase tabla #2 para referencia]

a. Estudiantes a jornal

i. Cantidad de estudiantes: ____________

ii. Tiempo de contratación: 	☐ semestral 	☐ verano 	☐ año[image: ] 


Como referencia, se incluye la siguiente información:

	Tabla #1

	Descargas académicas por semestre

	Créditos
	Maestría
	Doctorado

	1
	$594.00
	$681.00

	3
	$1,871.00
	$2,043.00

	6
	$3,563.00
	$4,087.00


[image: ]




	Tabla #2

	Información sobre contratación de estudiantes a jornal

	Salario
	Máximo de horas de horas semanales
	Aportanción patronal -Seguro del Estado

	$10.00 p/h
	20 horas
	1.4%



NOTA: Toda contratación conlleva aportaciones marginales y estas varían según la cantidad de horas y tipo de contratación [tarea parcial o completa].  Por tanto, se les insta a que se orienten porque impacta la partida de presupuesto. 
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